
WIG-Gry 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Byki wciąż powyżej wybitej linii oporu  

Na indeksie WIG-Gry, podobnie jak w przypadku innych sektorowych benchmarków odczuwalna jest relatywna słabość 

warszawskiego parkietu. Po mocnych wzrostach odnotowanych w pierwszej połowie miesiąca, obecnie na przedstawionym 

powyżej wykresie obserwujemy formowanie się drugiej z rzędu czerwonej świecy. Na szczęście dla kupujących skala tych 

spadków nie jest znacząca. Byki bowiem wciąż utrzymują się zarówno powyżej wybitej linii oporu znajdującej się w okolicach 

okrągłego poziomu 15 000 pkt, jak również nad obiema średnimi SMA 15 i 30. Czy może to zatem świadczyć o relatywnej sile 

tego indeksu? Odpowiedź na to pytanie poznamy zapewne w ciągu najbliższych tygodni, niemniej jednak na ten moment 

aspekty techniczne przemawiają na korzyść strony popytowej. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Kontynuacja przeceny wśród największych spółek 

Dzisiejszy dzień na warszawskim parkiecie przynosi jak na razie czwartą z rzędu spadkową sesję indeksu WIG20. Tym samym 

analizowany benchmark po raz kolejny zmierza w kierunku istotnego wsparcia, kreślonego na poziomie 2390 pkt.                 

Z technicznego punktu widzenia obrona tej bariery jest dla kupujących szczególnie ważna, zwłaszcza że jej przebicie mogłoby 

nie tylko wydłużyć trwającą dominację podaży, ale również zmienić średnioterminową interpretację trendu. Występująca od 

połowy lipca relatywna słabość naszego rynku oraz nieustępujący impet płynący z obozu niedźwiedzi nie napawa optymizmem. 

Dlatego też w naszej opinii, zbliżająca się, kolejna obrona wspomnianego wyżej wsparcia może być dla byków szczególnie 

trudnym zadaniem. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 26 lipca 2024r. o godzinie 15:55, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 26 lipca 2024r. godzina 16:05. 
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